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MINISTERIO DE JUSTICIA

11706 RESOLUCION de 7 de mayo de 1991, de la Secrelaria

Goeneral de Asuntos Penitenciarios, por Ia quc se aprucha la
lista de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para
cubrir plazas de persongl! laboral ~Monitores Deportivos-
para Establecimienios Penitenciarios de la Direccion Gene-
ral de Instituciones Penitenciarias, y se indica lugar, dia y
hora de la celebracion del primer ejercicio.

Por Resolucidon de 7 de -cnero de 1991, de la Subsecretaria del
Ministerio de Justicia, s convoca concursg-oposicion libre para cubrir
plazas de Monitores Deportivos para Establecimientos dependientes de
la Direccion General de Instituciones Penilenciarias («Boletin Oficial
del Estado» de 21 de marzo de 199}). Finalizado el plazo de presenta-
cion de solicitudes. v.de acuerdo con lo previsto en la base 5.1 de la
convocatoria, sc declara aprobada la lista de admitidos y excluidos en
las citadas pruebas, Al tiempo se establece:

Primero.-La lista de excluidos figura en el anexo adjunto a la
presentc Resolucion.

Scgundo.-Aquellos aspirantes cuyo motivo de exclusion sca la no
acreditacion de especializacion en Educacion Fisica deberan subsanarlo

aportando el Diploma de especialidad obtenido en los cursos de
especializacion de Educacion Fisica, convocados bien por el Ministerio
de Educacion y Ciencia o bien por las Comunidades Autdnomas con
competencias plenas en materia de educacion, requiriéndose en este caso
la homoelogacién por el Ministerio de Educacion y Ciencia.

Tercero.~La lista de admitidos figura expuesta en los tablones de
anuncios de los Establecimientos Penitenciarios, en 'la Oficina
de Informacion del Ministerio de Justicia v en la Subdireccion General
de Gestidn de Personal, sita en la calle Ocana, 151.

Cuarto.-Et primer ejercicio de la oposicidn se celebrard el préximo
dia 19 de jumio de 1991, en la Escucla de Estudios Penitenciarios,
avenida de los Poblados. sin numero. de Madrid, a las diez horas.

Quinto.-De conformidad con lo previsto en el articulo 71 de la Ley
de Procedimicnio Administrativo, se concede a los aspirantes un piazo
de dicz dias naturales, a partir de la publicacién de la presente
Resolucion, parz la subsanacion de errores 2 que hubiese lugar en las
indicadas listas.

Sexto.~-Los aspirantes concurrirdn a la prueba provistos del docu-
mento nactonal de identidad, boligrafo, lapicero v goma de borrar.

Madrid, 7 de mayo de 1991.-El Secretario general de Asuntos
Penitenciarios, Antoni Asuncion Hernandez,

Sr. Presidente del Tribunal.

ANEXO QUE SE CITA

DIRECCION GENERAIL DE INSTITUCIONES PENITENCIARIAS

CONCURS0 OPOSICION DE MONITORES DEPORTIVOS

Relacidn de excluidos

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
ALDONZA TURRADD, OLEGARIO 40.180.841
ALONSO PORTUGAL, SUSANA 71.114.819
ALVAREZ PERERO, CARLOS 12.368.912
ANERA MORENO, RAMON 75.004.798
ANTONIO GONZALEZ, GUILLERMO 29.054.531
ARAGONES ARROYQ, M8 CARMEN 42.798.526
ASENSIO SEGURA, MANUEL 27.504.937
AYLLON USANOS, RUDRIGO 51.393.613
BENAVIDES ALONSO, DANIEL 36.068.790
BOGOMAK, MAURICIO ADRIAN 9,.351.008
BORDEJE SOTILLOS, FCO. JAVIER 17.148.453
BUENO ASTASIO, JOSEFA 26.459.168
CABEZON GUTIERREZ BEGONA 12.246.592
CABRIA ALONSO, MAXIMO GASPAR 12.723.804
CALVO JIMENEZ, JULIAN 16.009.418
CAMINO RUIZ, YOLANDA 9.274.575
CARAVACA BOCANEGRA, M8 CARMEN 31.323.203
CARCELES MAGRO, NIEVES 6.225.185
CARDELL NAVARRO, GLORIA 21.458.792
CARRASCO MERA, M& ISABEL 5.269.928
CASADO GARCIA, ANA ISABEL 50.070.773
CLAUDIOS DOMINGUEZ, JOSE MIGUEL 13.737.963
CRESPO MARTINEZ, OLGA 19.886.807
CHENOLL BUSTILLOS, CARLOS 20.162.350
DA VILA ALONSO, ANA MARIA 36.070.179
DEL CANTO PEREZ, MARIA PILAR 2,542,691
DE LA VARGA INIGUEZ, JOSE F. 13.131.047
DEL RID GILSANZ, CELSO 50.303.308
DE MENA RAMOS, JOSE MANUEL 11.737.410
DELICADO PINERO, JOSE LULS 45.065. 406
DIEZ BURGOS, M8 RESURRECCION 13.107.797
DIEZ RESINA, CONSUELO 12.227.513
DOMINGUEZ GONZALEZ, M8 CARMER 6.559.337
DOMINGUEZ MESONES, JOSE MANUEL 30.508.654
ESCOLANG HERNANDEZ, JUAN AGUSTIN 43.652.735
ESTEBAN CABEZA, CELIA 3.448.171
FERNANDEZ ALVAREZ, M3 CONCEPCION 36.037.277
FERNANDEZ GUTIERREZ, FULGENCIO 5.632.279
FERNANDEZ HERRERA, M® CARMEN 50.170.562
FERNANDEZ TORRE, MANUEL 71.617.914
FERNANDEZ VIDAL, JOSEFA 9.744.330
FERRERO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 10.855.733

MOTIVO DE EXCLUSION

RO ACREPITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
FALTA D.N.I

RO ACREDITA ESPEC. EN ED. FISICA. NO ACREDITA PAGO
NG ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
TITULACION INSUFICIENTE

NO ACRERITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
TITULACION INSUFICIENTE. NO ACREDITA PAGO

NG ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
NO ACREDITA PAGOD. FALTA D.N.I.

NG ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
TITULACION INSUFICIENTE

NO ACREDITA ESPEC. EN EDUCACION FISICA. FALTA D.N.I.
NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
TITULACION INSUFICIENTE

NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
TITULACION INSUFICIENTE

NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDRUCACION FISICA
NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
TITULACION INSUFICIENTE

NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
NO ACREDITA PAGO

TITULACION INSUFICIENTE

NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
NO ACREDITA ESPEC. EN EDUCACION FISICA. NO ACREDITA PAGO
NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
TITULACION INSUFICLENTE

NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCA{ION FISICA
NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
TITULACION INSUFICIENTE

TITULACION INSUFICIENTE

NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
TITULACION INSUFICIENTE. NO ACREDITA PAGO
TITULACION INSUFICIENTE

NO ACREDITA PAGO
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APELLIDOS Y NOMBRE

FONSECA CARRACEDO, PEDRO LUIS
FRADES ESTEVEZ, M2 DOLORES
GARCIA ALVAREZ, JOSE MARIA
GARCIA FRAILE, DAVID

GARCIA ERANCISCO, ANA ISABEL
GARCIA GUZMAN, JUAN ANTONIO
GARCIA LEANDREZ, M8 LUISA
GARCIA ROS, FCO. JOSE
GARRIDO EXPOSITC, FRANCISCO
GARZA CABRERA, EDUARD SAMUEL
GIMENEZ GATICA, WALTER DARWIN
GINES MORALES, EMILIO
GOBANTES POLO, FCO.- JAVIER
GOMEZ JIMENO, AZUCENA
GONZALEZ DOMINGUEZ, CANDIDO
GONZALEZ GOMEZ, JESUS MIGUEL
GONZALEZ IGUALADA, RAFAEL
GONZALEZ LOPEZ, ANTONIO
GONZALEZ RODRIGUEZ,JUAN CARLOS
GORDILLO PEREZ, DOMINGO -
GUTIERREZ DIEZ, JULIAN
GUTIERREZ IBANWEZ, FIDEL ANGEL
HERNANDEZ ALONSO, MB PAZ
HERNANDEZ CUESTA, ROSA MARIA
HERNANDEZ NODRID, MIGUEL ANGEL
HERVELLA YLLA, M8 AMPARD
ILLESCAS CASTRO, MARING
JACOME DOCE, MIGUEL

JIMENEZ PARRA, FCO. JOSE
JIMENEZ PERDOMO, ROBERTO
JIMENEZ PERDOMO, JUAN MANUEL
JIMENEZ SOLER, JOSE LUIS
JORDAN SANCHIS, ANTONIO
JUSTICIA DEL MORAL, NICOLAS
LAZARO LAROZ, JOSE MARIA
LIZALDE ARRUGA, JOSE ANGEL
LOPEZ DE PABLO BAUTISTA, FCO.
LORENTE PAVON, JOSE ANGEL
MARGUEZ CARMONA, JESUS GREGORIO
MARTIN MARTINEZ, FELIX MARIA
MARTIN SANCHEZ, CARLOS
MARTINEZ HERNANDEZ, EMILIO
MARTINEZ LLACER, INMACULADA
MARTINEZ MARTINEZ, JOSE MARIA
MARTINEZ URENA, JAVIER
MARTINEZ URENA, JOSE VICENTE
MEDINA CUADRADO, JOSE MARIA
MORENO TRAPOTE, ENRIQUE
MUROZ GOMEZ, W& PILAR
NAVARRO ALCALA, PEDRO

NIEVES PAVON, PEDRO JESUS
NUREZ Ronn:euez, FCO. JAVIER
ORTIZ SOLER, VICENTE

PARDO BARRO, JOSE MANUEL
PATINO OGEA, GUSTAVO

PEREZ DIAZ, FCO. JAVIER

PEREZ ESTEBAN, ELISEO

PEREZ MARCOS, JUAN CARLOS
PEREZ MORENO, FERNANDO

PERIZ JUNCOSA, JOSE ANGEL
PERUGA MARTINEZ, JOSE MIGUEL
RAMOS OLIVERA, RAFAEL
REBOLLO BLANCO, RAFAEL

RINCON NUNEZ, ANTONIO

RIONDA GONZALEZ ALEJANDRO
RIVADULLA MARQUEZ, LUIS ALBERTO
RODRIGUEZ CANOVAS, JOSE CARLOS
* RODRIGUEZ GILABERT, MIGUEL A.
RODRIGUEZ MANSO, FERNANDO
RODRIGUEZ OLIVA, GUILLERMO
RODRIGUEZ VILLAR, CESAR
ROMERC MONDEJAR, SILVIA M3
RUIZ GUTIERREZ, PABLO
SAEZ-BRAVO DIAZ-CARRALERO, JOSE
SANCHEZ LATORRE,MIGUEL ANGEL
SANCHEZ MALAINA, M® MERCEDES
SANCHEZ RUS, M DEL ROCIO
SANFRUTOS YAG{E, MP CARMEN
SANTOS CABALLERO, FRANCISCO
SARABIA MARTINEZ, TOMAS
SASTRE MAZUELAS, ANGEL

D.N.I.

12.244.636
6.981.252
31.602.157
50.848.388
9.399.338
18.919.519
28.572.993
25.081.905
29.795.616
33.306.443
11.559.958
7.546.762
14.589.471
6.523.200
43.663.321
72.122.563
4.566.739
5.893.728
14,247,384
75.985.417
9.713.480
13.903.945

18.413.593
13.078.880

6.228.858
50.168.113
31.255.245

"10.578.823

14.254.273
7.857.646
25.396.993
50.061.472
24.349.779
29.161.817
9.252.532
7.480.107
26.177.561
18.420.528
31.652.921
7.851.705
5.144.290
32,444,580
32.437.019
27,281.859
18.423.754
50.699.082
2.216188
18.017.588
19.095.900
42.081.298
22.709.384
41.882.943
10.834. 489
35.256.850
24.868.050
25.985.166
14.953.472
382.922
11.939.742
27.259.128
13.774.516
70.334.349
19.841.566
8,957.884
25.986.206
3.421.495
13.733.938
22.469.316
11.907. 486

MOTIVO DE EXCLUSION

NO ACREDITA ESPECIALIZACION
NC ACREDITA ESPECIALIZACION
NQ ACREDITA ESPECIALIZACION
TITULACION INSUFICIENTE

NO ACREDITA ESPECIALIZACION
TITULACION INSUFICIENTE

NO ACREDITA ESPECIALIZACICN
NO ACREDITA ESPECIALIZACION
TITULACION INSUFICIENTE

NQ ACREDITA ESPEC.. 'EN EDUC.

NO ACREDITA PAGC. FALTA D.N.

NO ACREDITA ESPECIALIZACION
HO ACREDITA ESPECIALIZACION
TITULACION INSUFICIENTE

HO ACREDITA ESPECIALIZACION
TITULACION INSUFICIENTE. NO
MO ACREDITA ESPEC. EN EDUC.
NO ACREDITA ESPECIALIZACION
NO ACREDITA ESPECIALIZACION
NO ACREDITA ESPECIALIZACION
TITULACION INSUFICIENTE. NO
NO ACREDITA ESPECIALIZACION
NO ACREDITA ESPECIALIZACION
NO ACREDITA ESPECIALIZACION
TITULACION INSUFICIENTE. NO
NO ACREDRITA ESPECIALIZACION
NO ACREDITA ESPECIALIZACION
TITULACION INSUFICIENTE

NO ACREDITA ESPECIALIZACION
TITULACION INSUFICIENTE. NO
TITULACION INSUFICIENTE. NoO

EN EDUCACION FISICA
EN EDUCACION FISICA
EN EDUCACION FISICA

EN EDUCACION FISICA

EN EDUCACION FISICA
EN EDUCACION FISICA

FISICA. NO ACRERITA PAGO
I.

EN EDUCACION FISICA

EN EDUCACION FISICA

EN EDUCACION FISICA
ACREDITA PAGO .
FISICA ¥ NO ACREDITA PAGO
EN EDUCACION FISICA

EN EDUCACION FISICA

EN EDUCACION FISICA
ACREDITA PAGOD

EN EDUCACION FISICA

EN EDUCACION FISICA

EN EDUCACION FISICA
ACREDITA PAGC. FALTA D.N.I.
EN EDUCACION FISICA

EN EDUCACION FISICA

EN EDUCACION FISICA
ACREDITA PAGO
ACREDITA PAGO

NO ACREDITA ESPEC. EN EDUCACION FISICA. NO ACREDITA PAGO

NO ACREDITA ESPECIALIZACION

EN EDUCACION FISICA

NO ACREDITA ESPEC. EN EDUCACION FISICA. NO ACREDITA PAGO
NO ACREDITA ESPEC. EN EDUCACION FISICA. NO ACREDITA PAGO

TITULACION INSUFICIENTE

NO ACREDITA ESPECIALIZACION
TITULACION INSUFICIENTE
TITULACION INSUFICIENTE

NO ACREDITA ESPECIALIZACION
TITULACION INSUFICIENTE

NO ACREDITA ESPECIALIZACION
TITULACION INSUFICIENTE. NO
TITULACION INSUFICIENTE. NO
TITULACION INSUFICIENTE. NO
TITULACION INSUFICIENTE. NO
FALTA D.N.1.

NQ ACREDITA ESPECIALIZACION

EN EDUCACION FISICA

EN EDUCACION FISICA

EN EDUCACION FISICA
ACREDITA PAGC. FALTA D.N.I.
ACREDITA PAGO.

ACREDITA PAGO. FALTA D.N.1.
ACREDITA PAGO., FALTA D.N.I.

EN EDUCACIOH FISICA

NO ACREDITA ESPEC. EN EDUCACION FISICA. NO ACREDITA PAGO

NO ACREDITA ESPECIALIZACION
NHO ACREDITA ESPECIALIZACION

EN EDUCACION FISICA
EN EDUCACION FISICA

NO ACREDITA ESPEC. EN EDUCACION FISICA. NO ACREDITA PAGO

TITULACION INSUFICIENTE
NC ACREDITA ESPECIALIZACION
TITULACION INSUFICIENTE
TITULACION INSUFICIENTE. NO

EN EDUCACION FISICA

ACREDITA PAGOD

NO ACREDITA ESPEC. EN EDUCACION FISICA. NO ACREDITA PAGO

NO ACREDITA ESPECIALIZACION
FALTA D.N.I.

NO ACREDITA ESPECIALIZACION
NO ACREDITA ESPECIALIZACION
NO ACREDITA PAGO

NO ACREDITA ESPECIALIZACION
TITULACION INSUFICIENTE. NO
NO ACREDITA ESPECIALIZACION
NO ACREDITA ESPECIALIZACION
NO ACREDITA ESPECIALIZACION
TITULACION INSUFICIENTE. NO

EN EDUCACION FISICA

EN EDUCACION FISICA
EN EDUCACION FISICA

EN EDECACION FISICA
ACREDITA PAGO.
EN EDUCACION FISICA
EN EDUCACION FISICA
EN EDUCACION FISICA
ACREDITA PAGO

NO ACREDITA ESPEC. EN EDUCACION FISICA. NO ACREDITA PAGO

NO ACREDITA ESPECIALIZACION

EN EDUCACION FISICA

NO ACREDITA ESPEC. EN EDUCACION FISICA. NO ACREDITA PAGO

TITULACION INSUFICIENTE

NC ACREDITA ESPECIALIZACION
TITULACION INSUFICIENTE

NO ACREDITA ESPECIALIZACION
NO ACREDITA PAGO

NG ACREDITA ESPECIALIZACION
NO ACREDITA ESPECIALIZACION
NG ACREDITA ESPECIALIZACION
TITULACION INSUFICIENTE

NO ACREDITA ESPECIALIZACION

EN EDUCACICN FISICA
EN EDUCACION FISICA
EN EDUCACION FISICA
EN EDUCACION FISICA
EN EDUCACION FISICA

EN EDUCACION FISICA
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APELLIDOS Y NOMBRE D.N_L.

SAUQUILLO REYES, FCO. JAVIER 11.801.699
SIMON PIQUERAS, MARIANO 5.167.432
SOLER SERRANOC, ANTONIO 73.766.819
TOLOSA URANGA, JOSE LUIS 15.944.964
TORRES MARTINEZ, FCO. JAYIER 31.642.850
TORRES REGUILON, M& CONCEPCION 9.309.610
TORRES RODRIGUEZ, HILARIO 5.210.980
URZAIZ MORENO, JOSE ANTONIO 5,397.351
VALCARCE YEBRA, M58 JESUS 10.062.540
VARELA DE ORTA, JOSE LUIS 27.512.046
VARELA FERNANDEZ, FCO. JAVIER 9.361._640
VEJO RUIZ, JUAN MANUEL 13.722.318
VILLAR ORTEGA, MANUEL 25.958.988
ZABALETA GONZALEZ, LUIS ALFONSO 8.957.479

'MINISTERIO
DE ECONOMIA Y HACIENDA

11707 ORDEN de 14 de mayo de 1991 por la que se anuncia
convocatoria piblica (10/9 J para proveer puestos de tra-
bajo por el procedimiento de libre designacicn.

Conforme a lo dispuesio en el articulo 20.1, b), de la Ley 30/1984,
de 2 dc agosto, de Medidas para la Reforma de la Funcién Piblica,
modificada en su redaccion por la Ley 23/1988, de 28 de julio, previo
el informe de la Secrelaria de Estado para la Administracién Piblica a
que sc refiere el Acuerdo del Consejo de Ministros de 19 de febrero
de 1988,

Este Mimisterio ha dispuesto anunciar la provisién. por ¢l procedi-
miento de libre designacién, de tos pucstos de trabajo que se rclacionan
en ¢l anexo de la presente Orden, con arreglo a las siguientes bases:

Primera-Los puestos de trabajo que sc convocan podran ser solicita-
dos por los funcionarios que rednan los requisitos establecidos para el
desempeno de los mismos,

Segunda.-Los interesados dirigiran sus solicitudes, una para cada
uro de los puestos de trabajo a los que deseen optar, al tlustrisimo sefor
Subsecretario de Economia y Hacienda., en el modelo (anexo 1)
publicado en la QOrden de 30 de enero de 1986 {«Boletin Oficial del
Estado» de 1 de febrero), en el que se alegardn los méritos que se
consideren oportunos.

Cuando se trate de puestos de trabajo correspondientes 2 Unidades
de ambito periférico se cursardn dos solicitudes: Una, dirigida al
tlustrisimo senor Subsecretario del. Departamento, con la simple relacién
al dorso de cuanlos puestos se solicitan, por rigurosc orden de
preferencia, v otra segunda, al respectivo Delegado, Director o Presi-
dente, en fa que, ademads de la citada relacion, se alegaran los méritos
que se estimen oportunos, segin modeles {(anexos [T v III, respectiva-
mente) publicados en la Orden de 30 de enero de 1986 («Boletin Oficial
del Estadow» de 1 de febrero).

Tercera.-Ademads de los datos personales y nimero de Registro de
Personal, los aspirantes incluirdn en Jla solicitud su curriculun vitae, en
el que consten titulos académicos, afios de servicio, puestos de trabajo
desempedados ¢n las Administraciones Piblicas, estudios y cursos
realizados y otros méritos que se estime oportune poner de manifiesto,
v harin constar detalladamente las caracieristicas del puesto que
vinieran descmpefiando y el nive! del mismo.

Cuarta.~El plazo de presentacion de solicitudes serd de guince dias
habiles, contados a partir del siguiente al de fa publicacion de esta
Orden, y se presentaran en los Registros Generales del Ministerio de
Economia y Hacienda o en ¢l de la respectiva Unidad de ambito
periférico, segin se trate de puestos de trabajo localizados en los
Servicios Centrales o Periféricos.

Quinta.~Los nombramientos derivados de la presente convocatoria,
cuya resolucion se publlcara en cl «Bolctin Oficial del Estado», deberdn
efeciuarse en el plazo méximo de un mes. contado desde la finalizacian
del de presentacion de solicitudes.

El plazo maximo para ta toma de posesion en el nuevo puesto de
trabajo serd de tres dias habiles si radica en la misma localidad. o de un
res si radica en distinta o comporta el remgreso al servicio activo.

El plazo de toma de posesion empezard a contarse a partit del dia
siguiente al del cese o al del cambio de la situacidn administrativa que
en cada caso corresponda.

MOTIVO DE EXCLUSION

TITULACION INSUFICIENTE

FITULACION INSUFICIENTE. NO ACREDITA PAGO

TFITULACION INSUFICIENTE

TITULACION INSUFICIENTE. NO ACREDITA PAGO. FALTA D.N.I.
NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA

NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDPUCACION FISICA

NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
TITULACION INSUFICIENTE

NG ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA

NG ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN EDUCACION FISICA
TITULACION INSUFICIENTE :
TITULACION INSUFICIENTE

Sexta.-Los funcionarios publicos en servicio activo deberan adjun-
tar, si son clegidos y prestan sus servicios en Ministerio u Organismo
distinto del convocante, certificado extendido por la Unidad de personal
dondce de encuentre destinado, especificando el grado personal consoli-
dado y la fecha de consolldamon el nivel del puesto de trabajo que
estuvieran desempefando y el tiempo de servicios efectivos reconocido
para cl computo de trienios.

Madrid, 14 de mayo de 1991.-P. D. (Orden de 22 de julio de 1985),
el Subsceretario, Enrique Martinez Robles.

Ilmo. Sr. Director general de Servicios.

ANEXO

SECRETARIA DE ESTADO DE HACIENDA
Secretuaria del Secretario de Estado

Denominacion del puesto: Jefe adjunto a la Secretaria del Secretario
de Estado. Namero de puestos: Uno. Nivel: 18. Complemento especi-
fico: 416.340 pesetas. Localidad: Madrid. Grupo: C/D.

Denominacion del puesto: Secretario de la Secretaria de Estado.
Nuamero de puestos: Uno. Nivel: 16. Complemento especifico: 416340
pesetas. Localidad: Madnd. Grupo: C/D.

Gabinete dei Secretario de Estado de Hacienda

Denominacion del puesto: Vocal asesor. Nimero de puestos: Uno.
Nivel: 30. Complemento especifico: 2.042.292 pesetas. Localidad:
Madrid. Grupo: A.

Denominacién def puesto: Secretario del Director general. Numero
de puestos: Uno. Nivel: 16. Complememo especifico: 416.340 pesetas.
Localidad: Madrid. Grupo: C/D.

Asesoria Juridica

 Denominacion del puesto: Letrado, Jefe A. Numero de puestos: Uno.
Nivel; 30. Complemento especifico: 3.131.292 pesetas. Localidad:
Madnid. Grupo: A

INsTITUTO DE ESTUDIOS FISCALES

Unidad de Apoyo

Denominacion del puesto: Vocal asesor Investigador. Numere de
puestos; Uno. Nivel: 30, Complemento especifico: 2.042.292 pesetas.
Localidad: Madnd. Grupo: A.

TRIBUNAL ECONOMICO-ADMINISTRATIVO CENTRAL

Presidencia

Denominacion del puesto: Ponentle decano. Numere de puestos:
Uno. Nivel: 29. Complemento especifico: 2.042.292 pesetas. Localidad:
Madrid. Grupo: A. Requisitos del puesto: Conocimiento profundo en
las materias sobrc las que versan las reclamaciones econdmico- adm:ms-
trativas.
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